
 
 

UCHWAŁA NR LXII/369/2023 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Niwiska stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/44/03 Rady Gminy Niwiska 
z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Niwiska, zmienionym uchwałą Nr XXII/121/08 Rady Gminy 
Niwiska z dnia 29 września 2008 r., uchwałą Nr XXXI/210/2013 Rady Gminy Niwiska z dnia 18 marca 
2013 r., uchwałą Nr XLIII/314/2014 Rady Gminy Niwiska z dnia 24 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 
XXXVI/203/2017 Rady Gminy Niwiska z dnia 25 maja 2017 r. oraz uchwałą Nr LI/311/2018 Rady Gminy 
Niwiska z dnia 4 września 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. W celu wykonywania swych zadań w Gminie utworzone są 
następujące jednostki organizacyjne: 

1) Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki w Niwiskach, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Niwiskach, 

3) Szkoła Podstawowa w Niwiskach, 

4) Szkoła Podstawowa w Przyłęku, 

5) Szkoła Podstawowa w Kosowach, 

6) Szkoła Podstawowa w Siedlance, 

7) Szkoła Podstawowa w Trześni, 

8) Szkoła Podstawowa w Hucisku, 

9) Szkoła Muzyczna I stopnia w Niwiskach, 

10) Zakład Usług Komunalnych w Niwiskach, 

11) Dzienny Dom „Senior – WIGOR” w Niwiskach.” 

2. § 104a otrzymuje nowe brzmienie: „Rada, w celu określonym w art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 4569



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Robert Róg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4569


	UCHWAŁA NR LXII/369/2023 RADY GMINY NIWISKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T12:22:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




